Pakete fiir Erwachsene Adults S

Monatsbeitrag ab 60€

Unterrichtseinheiten/ Woche 1

Fitness- und Gesundheitskurse

als Zusatz
Easter Camp, Winter Camp Kleines Paket
Summer Camp Kleines Paket
Dance & Coffee V
DC Friday Social Night -5€

Special Events

(Weekender, Bootcamps) Sl
Special Workshops -10 %
Privatstunden
Wasserflat (Filterwasseranlage)
Merch -10 %
90min Kurse +15€

Adults M

90 €

1Stunde/
Monat

Mittleres
Paket

Mittleres
Paket

4

-10€
-15%
-15 %

-15%

-15%

+15€

Adults L

no€

2 Stunden/
Monat

Groldes Paket

Groldes Paket

4
4

-25%
-25%

-25%

-25%

+15€

KONTAKTIERE UNS PER TELEFON ODER WHATSAPP, WIR BERATEN DICH GERN

0911/ 541 464

Premium

179 €

4 Stunden/
Monat

Unlimited

Unlimited

4
4

-40 %
-40 %

-40 %

-40 %

+15€




